
Penzion U Fojtíků

Název: Penzion U Fojtíků

Popis:

Penzion se nachází na okraji obce Čejkovice v ulici Pod Novosady, mezi
vinnými sklípky a je obklopen vinohrady, což je pro mnohé po ránu
nezapomenutelný pohled do vinice zalété sluncem. Obec Čejkovice je
známá s dávnou tradicí pěstování vinné révy a možností ochutnání
dobrých a lahodných vín. Za návštěvu také stojí zdejší sklepní vinárna
Templářských rytířů se znamenitou kuchyní a kvalitními víny. V
Čejkovicích určitě neminete prioritu Čejkovic a tou je zámek, který tu byl
postaven řádem templářských rytířů. A jak praví legenda, tož na nádvoří
se nachází studna a v tej má být ukrytý poklad. Kdo je hlůpý, ať si ho tam
hledá a kdo je chytrý, ať jde radši poklad hledat k nám do sklepa a pak se
može u nás aj doře vyspat... Celková kapacita ubytování je 33 lůžek. V
penzionu se nachází celkem 11 pokojů, z toho jsou 1x apartmán, 3x
dvoulůžkový, 4x třílůžkový, 1x čtyřlůžkový, 1x pětilůžkový, 1x
sedmilůžkový pokoj. Jedná se o nadstandardně zařízené pokoje v novém
penzionu s krásným výhledem do vinic. Na každém pokoji je vlastní soc.
zařízení - WC, sprcha - s nočním osvětlením, TV, WIFI. V penzionu je
možné pořádat firemní školení, semináře a výjezdní zasedání. To vše
může být spojeno s degustací vína v našem vinném sklípku, který se
nachází pár kroků od penzionu.

E-mail: info@vinofojtik.cz
Web URL: http://www.vinofojtik.cz/penzion--ubytovani

Kontaktní osoba: Fojtíková Taťána
Telefon: 776 333 483
Telefon:

Fax:
Adresa: Okružní 867, 696 15 Čejkovice
Poloha: 48°54'7.331"N 16°56'2.539"E

Otevírací doba:

$LOGOIMAGE

1


	mista_penzion-u-fojtiku.html

